ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ
	ФИО работника,  дата рождения
	Власова Светлана Васильевна,   28.01.1968 г.

	Подразделение
	Педагоги

	Занимаемая должность
	Учитель 

	Преподаваемые дисциплины
	Физика

	Уровень образования
	Высшее

	Учебное заведение
	Волгоградский государственный университет

	Диплом, серия, номер
	ВСГ № 2200074

	Год окончания
	1991

	Квалификация по диплому
	Физик

	ФИО работника,  дата рождения
	«Физика»


ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПЕРЕПОДГОТОВКА

	Дата


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Специальность

(направление, профессия, квалификация)


	Документ (диплом, свидетельство)


	Основание



	начала переподготовки
	окончания переподготовки
	
	
	наименование
	номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ

	Дата


	Вид повышения квалификации


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Тема
	Количество часов
	Документ (удостоверение, свидетельство)


	Основание



	начала обучения
	окончания обучения
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименова​ние
	серия, номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	08.11.2010
	11.01.2011
	курсы повышения квалификации
	ГОУ ДПО «Волгоградская академия повышения квалификации работников образования»
	«Теория и методика преподавания биологии, физики, химии: инновационный подход»
	108
	свидетельство
	3/408
	2011
	

	22.01.2016
	25.03.2016
	курсы повышения квалификации
	ГБОУ ВПО МО «Академия социального управления»
	«Совершенствование профессионального потенциала учителя» (в условиях введения ФГОС ООО)
	72
	удостоверение
	3016-16
	2016
	

	16.12.2019
	19.12.2019
	курсы повышения квалификации
	ГБОУ ВО МО «Технологический университет»
	«Формирование коммуникативных компетенций в процессе проектной деятельности»
	24
	удостоверение
	501802288947
	30.12.2019
	

	20.05.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Профилактика коронавируса, гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций в общеобразовательных организациях
	16
	удостоверение
	
	
	

	24.08.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Организация деятельности педагогических работников по классному руководству
	17
	удостоверение
	
	2020
	


